

Změnový list č.1 - oznámení změny

Název stavby:	Odkanalizování části města Havířova - lokalita Zákostelí
Číslo veřejné zakázky:	
Číslo smlouvy:	dle SoD č. 678/OÚR/24 ze dne 25.9.2024
Objednatel:	Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 737 01 Havířov - Město
Zhotovitel	STASPO spol. s r.o., Těšínská 254,716 00 Ostrava - Radvanice
Technický dozor:	KADMARSTAV s.r.o., Na Vyhlídce 1447/4, 736 01 Havířov – Město
Autorský dozor:	PROJEKT 2010 s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava

Základní popis a zdůvodnění změny:
Rozšíření stavby o stoku P6-A.4
Na základě požadavku investora bude stavba, v souvislosti s probíhající novou výstavbou rodinných domů v lokalitě mezi ulicemi Farská a Frýdecká, rozšířená o novou stoku P6-A.4
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Potvrzení změny (PZ). Dodavatel bude objednávat materiál, výrobky apod. a provádět práce dle OZ. Po stanovení definitivního rozsahu změny bude zpracováno PZ. Samotné OZ není podkladem pro zpracování dodatku ke SoD ani k fakturaci.

Přílohy ke změně			
Příloha č. 1	Položkový rozpočet		

Za zhotovitele: Tomáš Madry Ing. Tomáš Madry Digitálně podepsal Ing. Tomáš Madry Datum: 2025.10.01 09:10:31 +02'00'	Za projektanta: Jana Gemrotová Jakub Nevyjel Digitálně podepsal Jakub Nevyjel Datum: 2025.10.02 12:25:30 +02'00'
Za TDS: Ing. Martin Kaděra Ing. Martin Kaděra Digitálně podepsal Ing. Martin Kaděra Datum: 2025.10.01 08:01:23 +02'00'	Za objednatele: Ing. D. Čtvrtníčková Čtvrtníčková Dagmar Digitálně podepsal Čtvrtníčková Dagmar Datum: 2025.10.01 07:07:59 +02'00'
Výše podepsaní k oznámení změny nemají připomínky a se změnou souhlasí	

Změnový list č.1 - potvrzení změny

Název stavby:	Odkanalizování části města Havířova - lokalita Zákostelí
Číslo veřejné zakázky:	
Číslo smlouvy:	dle SoD č. 678/OÚR/24 ze dne 25.9.2024
Objednatel:	Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 737 01 Havířov - Město
Zhotovitel	STASPO spol. s r.o., Těšínská 254, 716 00 Ostrava - Radvanice
Technický dozor:	KADMARSTAV s.r.o., Na Vyhlídce 1447/4, 736 01 Havířov – Město
Autorský dozor:	PROJEKT 2010 s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava

Změna ceny stavby:

Po ekonomickém vyhodnocení více a méně prací a provedených změn na realizovaném díle podle změnových listů:

Cena dle SoD původní:		51,924,866.94
Více práce celkem	Méně práce celkem	Cena změny celkem
2,034,174.92	0.00	2,034,174.92
Cena dle SoD včetně předchozích změn:		51,924,866.94
Cena dle SoD včetně všech změn:		53,959,041.86

Změna doby plnění:

Změna má vliv na termín dokončení stavby o 45 dnů

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Přílohy ke změně

Příloha č. 1	Položkový rozpočet		

Za zhotovitele: datum: podpis: Tomáš Madry Ing. Tomáš Madry Digitálně podepsal Ing. Tomáš Madry Datum: 2025.10.01 09:10:44 +02'00'		Za projektanta: datum: podpis: Jana Gemrotová Jakub Nevyjel Digitálně podepsal Jakub Nevyjel Datum: 2025.10.02 14:59:07 +02'00'	
Za TDS: datum: podpis: Ing. Martin Kaděra Ing. Martin Kaděra Digitálně podepsal Ing. Martin Kaděra Datum: 2025.10.01 08:01:53 +02'00'		Za objednatele: datum: podpis: Ing. D. Čtvrtníčková Čtvrtníčková Dagmar Digitálně podepsal Čtvrtníčková Dagmar Datum: 2025.10.01 07:08:24 +02'00'	
Výše podepsaní k potvrzení změny nemají připomínky a se změnou souhlasí			

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Havířov - Odkanalizování lokalita Zákostelí - stoka P6-A.4

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 034 174,92
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 034 174,92	Výše daně 427 176,73
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 461 351,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Havířov - Odkanalizování lokalita Zákostelí - stoka P6-A.4

Místo: Datum: 27. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			2 034 174,92	2 461 351,65
SO 01	Kanalizace		1 712 338,82	2 071 929,97
SO 02	Kanalizační přípojky		185 336,10	224 256,68
VON	Vedlejší a ostatní ...		136 500,00	165 165,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havířov - Odkanalizování lokalita Zákostelí - stoka P6-A.4
Objekt: SO 01 - Kanalizace

Místo: Datum: 27. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 712 338,82

D HSV Práce a dodávky HSV 1 712 338,82

D 1 Zemní práce 843 653,40

1	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	243,550	86,70	21 115,79
2	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	454,100	28,30	12 851,03
3	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	61,875	250,00	15 468,75
4	K	131351201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	61,875	250,00	15 468,75
5	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	352,440	100,00	35 244,00
6	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	352,440	100,00	35 244,00
7	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	248,590	50,00	12 429,50
8	K	151201201	Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	198,000	120,00	23 760,00
9	K	151201211	Odstranění pažení stěn zátažného hl do 4 m	m2	198,000	30,00	5 940,00
10	K	151201301	Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m	m3	198,000	30,00	5 940,00
11	K	151201311	Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m	m3	198,000	10,00	1 980,00
12	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	1 174,800	60,00	70 488,00
13	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	1 174,800	20,00	23 496,00
14	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 409,381	50,00	70 469,05
15	K	162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	414,315	50,00	20 715,75
16	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	101,371	200,00	20 274,20
17	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	506,855	10,00	5 068,55
18	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	101,371	100,00	10 137,10
19	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	506,855	10,00	5 068,55
20	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	101,371	30,00	3 041,13
21	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	101,371	30,00	3 041,13
22	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	364,936	90,00	32 844,24
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	202,742	10,00	2 027,42
24	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	580,708	50,00	29 035,40
25	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	405,481	350,00	141 918,35
26	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	192,240	200,00	38 448,00
27	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	384,480	350,00	134 568,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	454,100	59,20	26 882,72
29	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	454,100	23,50	10 671,35
30	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	9,082	101,00	917,28
31	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	320,400	28,40	9 099,36

D 2 Zakládání 39 516,00

32	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	48,060	300,00	14 418,00
33	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	534,000	10,00	5 340,00
34	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	640,800	10,00	6 408,00
35	K	212752401	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	267,000	50,00	13 350,00

D 4 Vodorovné konstrukce 47 076,60

36	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	8,438	500,00	4 219,00
37	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	32,040	500,00	16 020,00
38	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm pod poklopy a mříže	kus	16,000	600,00	9 600,00
39	M	59224184	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	1,000	144,00	144,00
40	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	2,000	164,00	328,00
41	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	4,000	186,00	744,00
42	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	8,000	215,00	1 720,00
43	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	1,000	240,00	240,00
44	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	3,600	2 300,00	8 280,00
45	K	452351111	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	7,200	659,00	4 744,80
46	K	452351112	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění	m2	7,200	144,00	1 036,80

D 5 Komunikace pozemní 151 731,65

47	K	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm	m2	243,550	355,00	86 460,25
48	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-63 plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	243,550	268,00	65 271,40

D 8 Trubní vedení 469 542,97

49	K	871360410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	267,000	228,00	60 876,00
50	M	28617045	trubka kanalizační PP žebrovaná plně žebro DN 250, SN10	m	271,005	593,00	160 705,97
51	K	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	4,000	604,00	2 416,00
52	M	28611436	odbočka kanalizační plastová s hrdlem 250/150/87°	kus	4,000	1 120,00	4 480,00
53	K	894410101	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 600 mm	kus	9,000	1 000,00	9 000,00
54	M	59224337	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm	kus	9,000	11 200,00	100 800,00
55	K	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
56	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm	kus	2,000	823,00	1 646,00
57	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	3,000	1 000,00	3 000,00
58	M	59224067	skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm	kus	3,000	1 180,00	3 540,00
59	K	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	5,000	1 000,00	5 000,00
60	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	5,000	1 993,00	9 965,00
61	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	9,000	1 000,00	9 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	M	59224312	<i>konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná</i>	<i>kus</i>	9,000	1 531,00	13 779,00
63	M	59224348	<i>těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000</i>	<i>kus</i>	19,000	169,00	3 211,00
64	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	9,000	1 000,00	9 000,00
65	M	59224660	<i>poklop šachtový betonová výplň+litina, litinový rám 785(610)x160mm D400 bez odvětrání</i>	<i>kus</i>	9,000	2 156,00	19 404,00
66	K	R898011	Zkouška těsnosti potrubí	m	267,000	60,00	16 020,00
67	K	R898012	Kamerová prohlídka potrubí vč. videozáznamu a vyhodnocení správcem sítě	m	267,000	100,00	26 700,00
68	K	R898013	Zkouška těsnosti šachet	kus	9,000	1 000,00	9 000,00

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 72 536,50

69	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	141,259	50,90	7 190,08
70	K	997221559	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 977,626	11,40	22 544,94
71	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	141,259	193,00	27 262,99
72	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	141,259	110,00	15 538,49

D 998 Přesun hmot 88 281,70

73	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	882,817	50,00	44 140,85
74	K	998276125	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun přes 500 do 1000 m	t	882,817	50,00	44 140,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havířov - Odkanalizování lokalita Zákostelí - stoka P6-A.4
Objekt: SO 02 - Kanalizační přípojky

Místo: Datum: 27. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 185 336,10

D HSV Práce a dodávky HSV 185 336,10

D 1 Zemní práce 72 233,40

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	2,400	101,00	242,40
2	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	1,200	74,30	89,16
3	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	33,400	152,00	5 076,80
4	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	12,200	60,30	735,66
5	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	21,600	100,00	2 160,00
6	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	21,600	100,00	2 160,00
7	K	139001101	Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	12,960	100,00	1 296,00
8	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	86,400	120,00	10 368,00
9	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	86,400	30,00	2 592,00
10	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	78,160	50,00	3 908,00
11	K	162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	21,600	50,00	1 080,00
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,740	200,00	2 148,00
13	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	122,400	10,00	1 224,00
14	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	10,740	200,00	2 148,00
15	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	107,400	10,00	1 074,00
16	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	10,740	30,00	322,20
17	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	10,740	30,00	322,20
18	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	38,664	110,00	4 253,04
19	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	21,480	10,00	214,80
20	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	28,800	100,00	2 880,00
21	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	42,960	350,00	15 036,00
22	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,000	200,00	2 400,00
23	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	24,000	350,00	8 400,00
24	K	181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	12,200	91,00	1 110,20
25	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	12,200	23,50	286,70
26	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,244	101,00	24,64
27	K	181951114	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	24,000	28,40	681,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4			Vodorovné konstrukce				1 200,00
28	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	2,400	500,00	1 200,00
D 5			Komunikace pozemní				23 159,40
29	K	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm	m2	33,400	355,00	11 857,00
30	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	1,200	169,00	202,80
31	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě SD 0-63 plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	33,400	302,00	10 086,80
32	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,400	422,00	1 012,80
D 8			Trubní vedení				70 468,32
33	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	24,000	181,00	4 344,00
34	M	28611164	trubka kanalizační PVC KG DN 160 SN8	m	24,720	431,00	10 654,32
35	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	5,000	4 720,00	23 600,00
36	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	5,000	1 688,00	8 440,00
37	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	5,000	677,00	3 385,00
38	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	5,000	104,00	520,00
39	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	2,000	2 254,00	4 508,00
40	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	3,000	1 000,00	3 000,00
41	M	28661777	poklop šachtový litinový DN 425 do teleskopu pro třídu zatížení B125	kus	3,000	1 139,00	3 417,00
42	K	R898011	Zkouška těsnosti potrubí	m	24,000	50,00	1 200,00
43	K	R898012	Kamerová prohlídka potrubí vč. videozáznamu a vyhodnocení správcem sítě	m	24,000	100,00	2 400,00
44	K	R898013	Zkouška těsnosti šachet	kus	5,000	1 000,00	5 000,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				196,08
45	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	2,400	81,70	196,08
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				11 260,40
46	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	20,344	50,90	1 035,51
47	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	284,816	11,40	3 246,90
48	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	20,344	193,00	3 926,39
49	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	20,344	150,00	3 051,60
D 998			Přesun hmot				6 818,50
50	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	68,185	50,00	3 409,25
51	K	998276125	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun přes 500 do 1000 m	t	68,185	50,00	3 409,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havířov - Odkanalizování lokalita Zákostelí - stoka P6-A.4
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní ...

Místo: Datum: 27. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 136 500,00

D VRN. Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 136 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 43 000,00

1	K	R1001	Vybudování, provoz a likvidace zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
2	K	R1002	Náklady na vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi u jednotlivých správců a majitelů před zahájením stavebních prací vč. aktualizace vyjádření	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
3	K	R1003	Provoz investora a vliv prostředí	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
4	K	R1004	Dočasné dopravní značení (zřízení, udržování, odstranění) vč. aktualizace DDZ	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
5	K	R1006	Vytýčení stavby geodetem	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
6	K	R1008	Provizorní ohrazení staveniště a výkopů, přechody pro chodce, přejezdy pro vozidla	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
7	K	R1011	Čištění komunikace po celou dobu realizace stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
8	K	R1012	Ochrana zeleně, stromů, keřů proti poškození na území dotčeném stavbou	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
9	K	R1013	Dočasné zajištění potrubí a kabelů ve výkopu, dočasné zajištění potrubí ve výkopu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

D OST Ostatní 93 500,00

10	K	R2007	Zkoušky hutnění zajištěné specializovanou firmou	kus	20,000	800,00	16 000,00
11	K	R2010	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
12	K	R2011	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
13	K	R2013	Díleňská dokumentace veškerého pažení	Kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
14	K	R2014	Kompletační činnost a příprava k odevzdání stavby zadavateli	Kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
15	K	R2018	Geotechnický dozor po dobu realizace	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
16	K	R2030	Zpracování fotodokumentace před, v průběhu a po dokončení stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
17	K	R2031	Náklady na projednání a zajištění nemovitosti vč. zajištění pís. souhlasu vlastníka nemovitosti a jeho podpisu předávacího protokolu o zřiz. přípojky a zajištění vstupu na pozemky pro realizaci stavby vč. zajištění protokolu o zpětném převzetí pozemku	Kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
18	K	R2032	Projednání umístění kanalizačních přípojek ve veřejné části	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
19	K	R2038	Dokumentace změn stavby - pro změnu stavby před kolaudací		1,000	5 000,00	5 000,00
20	K	R2039	Vyhotovení geometrického plánu pro vyznačení věcného břemene	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

Změnový list č.2 - oznámení změny

Název stavby:	Odkanalizování části města Havířova - lokalita Zákostelí
Číslo veřejné zakázky:	
Číslo smlouvy:	dle SoD č. 678/OÚR/24 ze dne 25.9.2025
Objednatel:	Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 737 01 Havířov - Město
Zhotovitel	STASPO spol. s r.o., Těšínská 254, 716 00 Ostrava - Radvanice
Technický dozor:	KADMARSTAV s.r.o., Na Vyhlídce 1447/4, 736 01 Havířov – Město
Autorský dozor:	PROJEKT 2010 s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava

Základní popis a zdůvodnění změny:	
Změna č.1 - Sanace zvodnělého dna výkopu - stoka P6-A	
Při výkopových pracích na části stoky P6-A bylo zjištěno značně zvodnělé dno výkopu. Před pokládkou kanalizačního potrubí bude nutné provést jeho sanaci hutněným kamenivem	
Změna č.2 - Zpevnění příjezdové komunikace do obory	
Při provádění prací bylo zjištěno, že příjezdová komunikace v lokalitě u obory nedovoluje pojezd těžké techniky, bude nutné provést její zpevnění zhutněným kamenivem	
Změna č.3 - Zatrubnění příkopy a vjezd do obory u Š8	
Pro příjezd těžké techniky na staveniště v lokalitě obory bude nutné přes stávající příkopy zřídit propustky	
Změna č.4 - Změna otevřeného výkopu na protlak - stoka P6-B.2	
S ohledem na okrasné porosty v zahradě p.č. 1058/37, bude nutné provést část trasy stoky P6-B.2 přes tento pozemek řízeným protlakem namísto otevřeného výkopu	
Změna č.5 - Změna otevřeného výkopu na protlak - výtlač z ČS1	
DTTO Změna č.4	
Změna č.6 - Záměna materiálu zemního tělesa a opěrné zdi	
Pro zvýšení stability a životnosti opěrné stěny u ČS2 (čerpací stanice) je navržena změna spočívající v náhradě gabionových košů za ŽB prefa dílce	
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Potvrzení změny (PZ). Dodavatel bude objednávat materiál, výrobky apod. a provádět práce dle OZ. Po stanovení definitivního rozsahu změny bude zpracováno PZ. Samotné OZ není podkladem pro zpracování dodatku ke SoD ani k fakturaci.	

Přílohy ke změně			
Příloha č. 1	Položkový rozpočet		

Za zhotovitele:	<i>datum:</i>	<i>podpis:</i>	Za projektanta:	<i>datum:</i>	<i>podpis:</i>
Tomáš Madry			Jana Gemrotová		
Za TDS:	<i>datum:</i>	<i>podpis:</i>	Za objednatele:	<i>datum:</i>	<i>podpis:</i>
Ing. Martin Kaděra			Ing. D. Čtvrtníčková		
Výše podepsaní k oznámení změny nemají připomínky a se změnou souhlasí					

Změnový list č.2 - potvrzení změny

Název stavby:	Odkanalizování části města Havířova - lokalita Zákostelí
Číslo veřejné zakázky:	
Číslo smlouvy:	dle SoD č. 678/OÚR/24 ze dne 25.9.2025
Objednatel:	Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 737 01 Havířov - Město
Zhotovitel	STASPO spol. s r.o., Těšínská 254, 716 00 Ostrava - Radvanice
Technický dozor:	KADMARSTAV s.r.o., Na Vyhlídce 1447/4, 736 01 Havířov – Město
Autorský dozor:	PROJEKT 2010 s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava

Změna ceny stavby:		
Po ekonomickém vyhodnocení více a méně prací a provedených změn na realizovaném díle podle změnových listů:		
Cena dle SoD původní:		51,924,866.94
Více práce celkem	Méně práce celkem	Cena změny celkem
3,015,678.13	-2,006,906.71	1,008,771.42
Cena dle SoD včetně předchozích změn:		53,959,041.86
Cena dle SoD včetně všech změn:		54,967,813.28

Změna doby plnění:
Změna nemá vliv na termín dokončení stavby

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
--

Přílohy ke změně			
Příloha č. 1	Položkový rozpočet		

Za zhotovitele:	<i>datum:</i>	<i>podpis:</i>	Za projektanta:	<i>datum:</i>	<i>podpis:</i>
Tomáš Madry			Jana Gemrotová		
Za TDS:	<i>datum:</i>	<i>podpis:</i>	Za objednatele:	<i>datum:</i>	<i>podpis:</i>
Ing. Martin Kaděra			Ing. D. Čtvrtníčková		
Výše podepsaní k potvrzení změny nemají připomínky a se změnou souhlasí					

Rozpočet více-méně prací

stavba: Odkanalizování části města Havířova, IV. Etapa, P6 - lokalita Zákostelí, Havířov, Bludovice

					ÚRS:	2025-02
kód položky	popis	MJ	množství	cena	celkem	poznámky
SO 01 Kanalizace						
Sanace zvodnělého dna výkopu - stoka P6 A						
Vícepráce						
1	Zemní práce					
132251401	Hloubení rýh pod vodou v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3	m3	79,248	627,00	49 688,50	
132351401	Hloubení rýh pod vodou v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 10 m3	m3	79,248	840,00	66 568,32	
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny	m3	79,248	200,00	15 849,60	
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžít	m3	396,240	10,00	3 962,40	
162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny	m3	79,248	100,00	7 924,80	
162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžít	m3	396,240	10,00	3 962,40	
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné)	t	285,293	90,00	25 676,35	
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	158,496	10,00	1 584,96	
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	158,496	50,00	7 924,80	
58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	316,992	605,00	191 780,16	
Celkem					374 922,29	
Zpevnění příjezdové komunikace do obory						
Vícepráce						
5	Komunikace					
564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	688,000	405,00	278 640,00	
Celkem					278 640,00	
Zatrubnění příkopy a vjezd do obory u Š8						
Vícepráce						
1	Zemní práce					
132212222	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třic	m3	8,100	400,00	3 240,00	
132312222	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třic	m3	8,100	300,00	2 430,00	
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,240	200,00	1 248,00	
58337331	štěrkopísek frakce 0/22	t	12,480	350,00	4 368,00	
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny	m3	8,100	200,00	1 620,00	
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžít	m3	40,500	10,00	405,00	
162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny	m3	8,100	100,00	810,00	
162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžít	m3	40,500	10,00	405,00	
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné)	t	29,160	90,00	2 624,40	
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	16,200	10,00	162,00	
5	Komunikace					
564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	54,000	405,00	21 870,00	
584121108	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm ploch	m2	10,800	429,00	4 633,20	
59381001	panel silniční 3,00x1,20x0,15m	kus	3,000	6 200,00	18 600,00	
113106190	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem	m2	10,800	226,00	2 440,80	
979094441	Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva	m2	10,800	59,60	643,68	
8	Trubní vedení					
871390320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropyle	m	6,000	237,00	1 422,00	
28617035	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400x3000mm SN12	m	6,000	4 370,00	26 220,00	
871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 2	m	12,000	192,00	2 304,00	
28611168	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x3000mm SN8	m	12,000	614,00	7 368,00	
871365811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 150 do 250	m	12,000	88,40	1 060,80	
871395811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 250 do 400	m	6,000	102,00	612,00	
997	Přesun sutě					
997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	4,680	58,70	274,72	
997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	46,800	14,20	664,56	
997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopr	t	4,680	556,00	2 602,08	
Celkem					108 028,24	
Změna otevřeného výkopu na protlak - stoka P6 B2						
Vícepráce						
1	Zemní práce					
141721218	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s protlačením potrubí průmě	m	64,000	5 600,00	358 400,00	
28617097	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x6000mm SN16	m	64,000	2 840,00	181 760,00	
Celkem					540 160,00	
Méněpráce						
1	Zemní práce					
132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupi	m3	-134,400	100,00	-13 440,00	
132354206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupi	m3	-134,400	250,00	-33 600,00	
151201201	Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	-448,000	120,00	-53 760,00	
151201211	Odstranění pažení stěn zátažného hl do 4 m	m2	-448,000	30,00	-13 440,00	
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tří	m3	-134,400	50,00	-6 720,00	
162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin tříd	m3	-134,400	50,00	-6 720,00	
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-134,400	30,00	-4 032,00	
167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	-134,400	30,00	-4 032,00	
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-268,800	50,00	-13 440,00	
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-53,760	350,00	-18 816,00	
58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	-107,520	350,00	-37 632,00	
2	Zakládání					
211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklon	m2	-128,000	10,00	-1 280,00	
69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	-153,600	10,00	-1 536,00	
212752401	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° v	m	-64,000	50,00	-3 200,00	
4	Vodorovné konstrukce					
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	-7,680	500,00	-3 840,00	
8	Trubní vedení					
871370410	Montáž kanalizačního potrubí PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10	m	-64,000	262,00	-16 768,00	
28614-3	trubka kanalizační PP žebrovaná plně žebro DN 300, SN 10	m	-64,000	837,00	-53 568,00	
Celkem					-285 824,00	

SO 02.1.2 - Výtlač odpadních vod

Změna otevřeného výkopu na protlak - výtlač z ČS1

Vícepráce						
1	Zemní práce					
131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do	m3	8,995	250,00	2 248,75	
131351201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do	m3	8,995	250,00	2 248,75	
151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	30,800	120,00	3 696,00	
151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	30,800	30,00	924,00	
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,990	100,00	1 799,00	
141721212	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průmě	m	61,410	1 710,00	105 011,10	
Celkem					115 927,60	

Méněpráce						
1	Zemní práce					
132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupin	m3	-46,979	100,00	-4 697,87	
132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupin	m3	-46,979	100,00	-4 697,87	
151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	-208,794	120,00	-25 055,28	
151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	-208,794	30,00	-6 263,82	
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy	m3	-46,979	50,00	-2 348,93	
162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin tříd	m3	-46,979	50,00	-2 348,93	
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-46,979	30,00	-1 409,36	
167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	-46,979	30,00	-1 409,36	
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-66,323	100,00	-6 632,28	
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-22,108	200,00	-4 421,52	
58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	-44,215	350,00	-15 475,32	
2	Zakládání					
212751103	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně	m	-61,410	50,00	-3 070,50	
4	Vodorovné konstrukce					
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženeého	m3	-5,527	500,00	-2 763,45	
8	Trubní vedení					
871254202	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 %	m	-61,410	152,00	-9 334,32	
899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	-61,410	20,00	-1 228,20	
899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	-61,410	20,00	-1 228,20	
Celkem					-92 385,21	

SO 02.2-5.1 Opěrná stěna

Záměna materiálu zemního tělesa a opěrné zdi

Vícepráce						
1	Zemní práce					
58981108	recyklát směsný frakce 0/32	t	3 100,000	200,00	620 000,00	ÚRS 299,000
3	Svislé a kompletní konstrukce					
327122113	Opěrná zeď samonosná ze ŽB dílců v 1000 mm	m	163,000	6 000,00	978 000,00	ÚRS 6 530,000
Celkem					1 598 000,00	
Méněpráce						
1	Zemní práce					
58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	-3 100,000	250,00	-775 000,00	
171151244	Strmý svah ze zemin vyztužených měkkou geomříží pohledová plocha oce	m2	-163,000	3 150,00	-513 450,00	
2	Zakládání					
213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:2 do 1:1 š do 3 m	m2	-425,000	44,20	-18 785,00	
69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výtuzná PP pevnost v tahu 30kN/m,	m2	-425,000	25,00	-10 625,00	
3	Svislé a kompletní konstrukce					
348215311	Vyplnění košů z ocelových sítí pro plot lomovým kamenem na sucho	m3	-85,000	1 500,00	-127 500,00	
58380652	kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250	t	-212,500	750,00	-159 375,00	
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
941112131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 k	m2	-225,000	68,50	-15 412,50	
941112821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 20	m2	-225,000	38,00	-8 550,00	
Celkem					-1 628 697,50	
Vícepráce - celkem					3 015 678,13	
Méněpráce - celkem					-2 006 906,71	
Celkem					1 008 771,42	

Změnový list č.3 - oznámení změny

Název stavby:	Odkanalizování části města Havířova - lokalita Zákostelí
Číslo veřejné zakázky:	
Číslo smlouvy:	dle SoD č. 678/OÚR/24 ze dne 25.9.2025
Objednatel:	Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 737 01 Havířov - Město
Zhotovitel	STASPO spol. s r.o., Těšínská 254, 716 00 Ostrava - Radvanice
Technický dozor:	KADMARSTAV s.r.o., Na Vyhlídce 1447/4, 736 01 Havířov – Město
Autorský dozor:	PROJEKT 2010 s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava

Základní popis a zdůvodnění změny:
Obnova místních komunikací
Během realizace stavby byla u komunikací, kde má být následně, po položení kanalizace, provedena pouze oprava obrusné vrstvy živice, zjištěna nedostatečná skladba podkladních vrstev komunikace. Na základě tohoto zjištění bylo dohodnuto provedení zpevnění konstrukčních vrstev
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Potvrzení změny (PZ). Dodavatel bude objednávat materiál, výrobky apod. a provádět práce dle OZ. Po stanovení definitivního rozsahu změny bude zpracováno PZ. Samotné OZ není podkladem pro zpracování dodatku ke SoD ani k fakturaci.

Přílohy ke změně			
Příloha č. 1	Položkový rozpočet		

Za zhotovitele:	<i>datum:</i>	<i>podpis:</i>	Za projektanta:	<i>datum:</i>	<i>podpis:</i>
Tomáš Madry			Jana Gemrotová		
Za TDS:	<i>datum:</i>	<i>podpis:</i>	Za objednatele:	<i>datum:</i>	<i>podpis:</i>
Ing. Martin Kaděra			Ing. D. Čtvrtníčková		
Výše podepsaní k oznámení změny nemají připomínky a se změnou souhlasí					

Změnový list č.3 - potvrzení změny

Název stavby:	Odkanalizování části města Havířova - lokalita Zákostelí
Číslo veřejné zakázky:	
Číslo smlouvy:	dle SoD č. 678/OÚR/24 ze dne 25.9.2025
Objednatel:	Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 737 01 Havířov - Město
Zhotovitel	STASPO spol. s r.o., Těšínská 254, 716 00 Ostrava - Radvanice
Technický dozor:	KADMARSTAV s.r.o., Na Vyhlídce 1447/4, 736 01 Havířov – Město
Autorský dozor:	PROJEKT 2010 s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava

Změna ceny stavby:		
Po ekonomickém vyhodnocení více a méně prací a provedených změn na realizovaném díle podle změnových listů:		
Cena dle SoD původní:		51,924,866.94
Více práce celkem	Méně práce celkem	Cena změny celkem
2,473,909.66	0.00	2,473,909.66
Cena dle SoD včetně předchozích změn:		54,967,813.28
Cena dle SoD včetně všech změn:		57,441,722.94

Změna doby plnění:
Změna má vliv na termín dokončení stavby

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Přílohy ke změně			
Příloha č. 1	Položkový rozpočet		

Za zhotovitele:	<i>datum:</i>	<i>podpis:</i>	Za projektanta:	<i>datum:</i>	<i>podpis:</i>
Tomáš Madry			Jana Gemrotová		
Za TDS:	<i>datum:</i>	<i>podpis:</i>	Za objednatele:	<i>datum:</i>	<i>podpis:</i>
Ing. Martin Kaděra			Ing. D. Čtvrtníčková		
Výše podepsaní k potvrzení změny nemají připomínky a se změnou souhlasí					

Rozpočet více-méně prací

stavba: Odkanalizování částí města Havířova, IV. Etapa, P6 - lokalita Zákostelí, Havířov, Bludovice

		ÚRS:		2025-02		
kód položky	popis	MJ	množství	cena	celkem	poznámky
SO 04 Obnova místních komunikací						
1	Zemní práce					
113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně m2		1 170,000	65,00	76 050,00	
113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně m2		2 788,350	65,00	181 242,75	
113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 1m2		1 170,000	63,30	74 061,00	
113154364	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do m2		1 238,106	94,80	117 372,45	
5	Komunikace pozemní					
564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	1 170,000	150,00	175 500,00	
564851111-2	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm fr. 0-32	m2	1 170,000	150,00	175 500,00	
565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 m2		1 769,926	350,00	619 474,10	
569831111-2	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm fr. 0-63	m2	390,000	127,00	49 530,00	
573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	1 769,926	26,20	46 372,06	
573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	1 170,000	12,40	14 508,00	
577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z mc m2		1 170,000	300,00	351 000,00	
8	Trubní vedení					
938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	622,500	7,55	4 699,88	
938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo ži m2		622,500	0,88	547,80	
997	Přesun sutě					
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 976,050	50,90	100 580,97	
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	27 664,706	5,00	138 323,53	
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 976,050	50,00	98 802,52	
997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné t		1 538,505	100,00	153 850,50	
997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné t		437,545	100,00	43 754,54	
998	Přesun hmot					
998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým l t		1 054,791	50,00	52 739,56	
Celkem					2 473 909,66	
Vícepráce - celkem					2 473 909,66	
Méněpráce - celkem					0,00	
Celkem					2 473 909,66	